

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA  
ŽIEDO KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2017-01

2017-06-06

Kaunas

Posėdis pradėtas 2017-06-06 17:00 val., baigtas 19:00 val.

**Vieta:** LASF būstinė, Savanorių pr. 56., Kaunas.

**Dalyvavo:** prezidentas Romas Austinskis, viceprezidentas Jonas Dereškevičius, generalinė sekretorė Renata Burbulienė, Giedrius Čenkus, Kristijonas Vaičys, Egidijus Janavičius, Marius Mikuševičius, Remigijus Antanavičius ir Inga Juškevičiūtė.

**Nedalyvavo:** Rimvydas Agurkis, Dainius Matijošaitis.

**Posėdžiui pirmininkavo:** Renata Burbulienė.

Posėdis sušauktas LASF Gen. Sekretorės iniciatyva.

**Darbotvarkė:**

1. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato 1 etapo („Wolf race“) ataskaita ir aptarimas.

**Klausimo svarstymas:**

**1. Svarstyta:**

Aptartas pirmasis žiedinių lenktynių čempionato etapas, problemos su kuriomis susidurta organizuojant ir pravedant varžybas: kamščiai įvažiuojant ir išvažiuojant į varžybų teritoriją, dalyvių elgesys lenktynių metu ir dalyvių parke, automobilių atitikimas techniniams reikalavimams, vėlavimai ir neatitikimas grafikui dėl avarijų ir apgadintos trasos, komunikacija apie žiedinių lenktynių čempionatą ir kt. Aptartos priemonės ir būdai, kaip būtų galima išvengti problemų, su kuriomis susidurta organizuojant šias lenktynes. Taip pat, posėdžio metu, iškeltas klausimas dėl dalyvių disciplinos ir papildomų mokymų dalyviams apie lenktynių kultūrą, vėliavas ir šių taisyklių nesilaikymą. Aptartas konkrečių sportininkų elgesys pirmojo etapo varžybų metu ir priemonės, kurių reiktų imtis siekiant juos disciplinuoti.

Svarstytas klausimas, kodėl LASF licencijų turėtojai nebuvo įleidžiami į ringinį nemokamai. R. Austinskis pabrėžė, kad visi LASF organizatoriai turi laikytis LASF veiklą reglamentuojančių dokumentų, o šie dokumentai gali būti keičiami iki kiekvienų metų gruodžio 1 d., iki šio termino visi gali teikti pasiūlymus, tačiau kai buvo svarstomi šie klausimai nebuvo gauta nei iš vieno organizatoriaus jokių pastabų, visos pastabos LASF pasiekė tik sezonui prasidėjus t.y. pavasarį, o tai yra gerokai per vėlai, kai didžioji dauguma licencijų jau yra išduota. Bendru sutarimu su organizatoriais sutarta, kad į IV etapą visi LASF licencijų turėtojai bus įleidžiami ir jų skaičius bus registruojamas bei pateikiamas LASF administracijai. Taip pat sutarta, kad už šio reikalavimo nesilaikymą čempionato 1 etapo metu Organizatoriui skiriama bauda- nupirkti lenktynininko Hansa, šalną ir kombinezoną (gali būti ir dėvėti) SVO komitetui, kurie bus naudojami mokymo tikslais varžybų ir seminarų metu.

**Nutarta:**

- Įpareigoti Organizatorių, atsižvelgiant į pateiktas pastabas, sumažinti esamų trūkumų skaičių, taikyti aptartas priemones ir problemų sprendimo būdus būsimų etapų metu.
- Skirti Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato 1 etapo Organizatoriui baudą už LASVOVT 44 str. 1-2 p. pažeidimą- nupirkti lenktynininko Hansa, šalną ir kombinezoną (gali būti ir dėvėti) SVO komitetui, kurie bus naudojami mokymo tikslais varžybų ir seminarų metu.

Balsuota: Už- vienbalsiai.

Posėdis paskelbtas baigtu.

Protokolo lapų- 2.

Posėdžio pirmininkė

Renata Burbulienė

